
REF. ALT52241

875 000 € Lägenhet - Till salu
Tre-rum duplex till salu i Altea med privat pool på den 59 m² stora terrassen,
havsutsikt och privat garage.
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

3
Sovrum  

2
Badrum  

128m²
Planlösning

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Duplex till salu i en exklusiv byggnad i Altea med 3
sovrum, privat pool på terrassen, havsutsikt, garage för
fyra bilar och förråd

Lucas Fox erbjuder möjligheten att förvärva denna exklusiva och lyxiga duplex i
Mascarat. Denna eleganta fastighet är den mest exklusiva av hela utvecklingen och
den enda som finns tillgänglig med sin typ. Den tillgängliga ytan är designad för att
maximera varje utrymme tack vare intelligent distribution.

När du kommer in kommer du in i ett rymligt vardagsrum/matsal med ett öppet
amerikanskt kök, vilket skapar en modern och mysig miljö idealisk för det dagliga
livet. Sovdelen har tre sovrum: ett master bedroom med ett lyxigt privat badrum och
ytterligare två sovrum perfekta för familj eller gäster. Det mest anmärkningsvärda
med denna fastighet är dess imponerande 59 m² stora terrass, som nås från
vardagsrummet, som har en privat pool och erbjuder panoramautsikt över
Medelhavet.

I priset ingår fyra parkeringsplatser och ett stort dubbelförråd, vilket ger komfort och
extra utrymme, allt på samma plan i bostaden.

Bygget är planerat att vara klart sommaren 2025. För mer information om denna
exklusiva fastighet i Mascarat kan du kontakta oss via e-post på altea@lucasfox.es
eller genom att ringa +34 965 208 331.

lucasfox.se/go/alt52241

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Parkering, Gemensam terrass, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Rullstolar,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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